

ESTIMATE

AGRAWAL CYCLE

No.: 5637

Page: 1

KIRNAPUR

Date: 24/07/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	0132	ESTO	NUT NO.07	100CC	100		0.26	26.40
2	MSB	MICO	PLUG (SPL)	HH	20		37.00	740.00
3	MKHH	MK B.S	BRAKE SHOE	HH	5		75.00	375.00
4	CSB111	ROLON	SPROCKET KIT	PASSION PLU	2		540.00	1080.00
5	RB25H84	ROLON	TIMING CHAIN	HH	1		84.75	84.75
6	XHO01	XHO	PLUG	HH	50		12.50	625.00
					178			2931.15

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

Discount

0.00

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Packing :

10.00

Total :**2941.00**